

Resultado por Fornecedor



PREFEITURA DE CAÇADOR

Pregão Nº 00037/2023 - (Decreto Nº 10.024/2019)

RESULTADO POR FORNECEDOR

10.292.359/0001-33 - ROBERTO MISTURA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
15	<u>Colchão</u>	Unidade	300	R\$ 57.405,0000	R\$ 79,2000	R\$ 23.760,0000
Marca: CRISTAL FLEX Fabricante: CRISTAL FLEX Modelo / Versão: CRISTAL FLEX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFORME EXIGENCIAS DO EDITAL						
Total do Fornecedor:						R\$ 23.760,0000

10.573.408/0001-06 - VW COMERCIO ATACADISTA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
10	<u>Enceradeira</u>	Unidade	15	R\$ 642,4500	R\$ 42,6600	R\$ 639,9000
Marca: LIMBER Fabricante: LIMBER Modelo / Versão: LIMBER Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Enceradeira Diâmetro Escova: 50 CM, Tipo: Industrial , Tensão Alimentação: 110 / 220 V, Tipo Motor: Monofásico , Potência Motor: 1 H						
11	<u>Enceradeira</u>	Unidade	15	R\$ 644,5500	R\$ 42,6600	R\$ 639,9000
Marca: LIMBER Fabricante: LIMBER Modelo / Versão: LIMBER Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Enceradeira Diâmetro Escova: 50 CM, Tipo: Industrial , Tensão Alimentação: 110 / 220 V, Tipo Motor: Monofásico , Potência Motor: 1 H						
12	<u>Enceradeira</u>	Unidade	15	R\$ 2.159,2500	R\$ 143,3300	R\$ 2.149,9500
Marca: ROMHER Fabricante: ROMHER Modelo / Versão: ROMHER Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Enceradeira Diâmetro Escova: 50 CM, Tipo: Industrial , Tensão Alimentação: 110 / 220 V, Tipo Motor: Monofásico , Potência Motor: 1 H						
13	<u>Enceradeira</u>	Unidade	15	R\$ 3.839,2500	R\$ 255,3000	R\$ 3.829,5000
Marca: ROMHER Fabricante: ROMHER Modelo / Versão: ROMHER Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: : Enceradeira Diâmetro Escova: 50 CM, Tipo: Industrial , Tensão Alimentação: 110 / 220 V, Tipo Motor: Monofásico , Potência Motor: 1 H						
16	<u>Travesseiro</u>	Unidade	300	R\$ 9.489,0000	R\$ 9,0000	R\$ 2.700,0000
Marca: PAPI BABY Fabricante: PAPI BABY Modelo / Versão: PAPI BABY Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Travesseiro Revestimento: Totalmente Impermeável E Não Removível , Material: Espuma , Altura: Cerca 5 CM, Comprimento: 40 CM, Largura: 30 C						
Total do Fornecedor:						R\$ 9.959,2500

11.186.469/0001-83 - SANTANA WERNECK COMERCIAL LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
9	<u>Toalha Banho</u>	Unidade	1000	R\$ 21.350,0000	R\$ 7,5000	R\$ 7.500,0000
Marca: M.REI Fabricante: M.REI Modelo / Versão: M.REI Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Toalhinhas de boca, tipo fraldinha com acabamento. Pacote com 3 unidades. Medida aproximada de 0,35 cm x 0,20 cm.						
Total do Fornecedor:						R\$ 7.500,0000

29.322.621/0001-73 - COMERCIO ATACADISTA ILHA BELA DISTRIBUIDORA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
8	<u>Babador</u>	Unidade	1500	R\$ 23.730,0000	R\$ 2,4300	R\$ 3.645,0000
Marca: PAPI Fabricante: PAPI Modelo / Versão: 1950 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BABADOR, MATERIAL SILICONE, TIPO USO REUTILIZÁVEL, COMPRIMENTO 30 CM, LARGURA 30 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS FECHO DE PRESSÃO						

Total do Fornecedor: R\$ 3.645,0000

37.647.921/0001-50 - SAVIO DUARTE DORILEO

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
4	<u>Óxido De Zinco</u>	Frasco 100 G	1500	R\$ 27.465,0000	R\$ 13,0000	R\$ 19.500,0000

Marca: Phisalia

Fabricante: Phisalia

Modelo / Versão: Phisalia

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CREME PREVENTIVO DE ASSADURAS, APROXIMADAMENTE 100 MG, HIPOALÉRGICO, COMPOSIÇÃO GLICERINA, ÓXIDO DE ZINCO. .COM DADOS DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E DATA DE VALIDADE. A VALIDADE A VENCER DEVERÁ SER NO ATO DA ENTREGA À REQUISITANTE, SUPERIOR A 2/3 DA INFORMADA.

5	<u>Haste Flexível</u>	Pacote 75 UN	1000	R\$ 3.560,0000	R\$ 1,4100	R\$ 1.410,0000
---	-----------------------	--------------	------	----------------	------------	----------------

Marca: MELHORMED

Fabricante: MELHORMED

Modelo / Versão: MELHORMED

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: HASTES FLEXÍVEIS, COM PONTAS DE ALGODÃO. CAIXA COM APROXIMADAMENTE 75 UNIDADES. COM DADOS DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E DATA DE VALIDADE. A VALIDADE A VENCER DEVERÁ SER NO ATO DA ENTREGA À REQUISITANTE, SUPERIOR A 2/3 DA INFORMADA.

Total do Fornecedor: R\$ 20.910,0000

41.505.867/0001-86 - RIOTEX INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
14	<u>Jogo Cama</u>	Unidade	300	R\$ 12.507,0000	R\$ 17,3333	R\$ 5.200,0000

Marca: RIOTEX

Fabricante: RIOTEX

Modelo / Versão: 1

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Jogo Cama Material: 100% Algodão , Componentes: Lençol Com Elástico, Fronha , Medida: 1,60 X 0,90 M, Cor: Variada , Tipo: Solteiro

Total do Fornecedor: R\$ 5.200,0000

43.106.298/0001-21 - YRENNER SOLUCOES EMPRESARIAIS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
2	<u>Sabonete Líquido</u>	Unidade	3500	R\$ 47.005,0000	R\$ 5,6500	R\$ 19.775,0000

Marca: EDUMAX

Fabricante: EDUMAX

Modelo / Versão: EDUMAX

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SABONETE LÍQUIDO INFANTIL, FRASCO DE APROXIMADAMENTE 200 ML. FORMULAÇÃO SUAVE, SEM CORANTE. DERMATOLOGICAMENTE TESTADO. COM DADOS DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E DATA DE VALIDADE. A VALIDADE A VENCER DEVERÁ SER NO ATO DA ENTREGA À REQUISITANTE, SUPERIOR A 2/3 DA INFORMADA.

3	<u>Cosmético</u>	Frasco 200 ML	3000	R\$ 37.800,0000	R\$ 4,6100	R\$ 13.830,0000
---	------------------	---------------	------	-----------------	------------	-----------------

Marca: EDUMAX

Fabricante: EDUMAX

Modelo / Versão: EDUMAX

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SHAMPOO LÍQUIDO INFANTIL, FRASCO DE APROXIMADAMENTE 200 ML. FORMULAÇÃO SUAVE, SEM CORANTE. DERMATOLOGICAMENTE TESTADO.COM DADOS DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E DATA DE VALIDADE. A VALIDADE A VENCER DEVERÁ SER NO ATO DA ENTREGA À REQUISITANTE, SUPERIOR A 2/3 DA INFORMADA.

Total do Fornecedor: R\$ 33.605,0000

45.258.432/0002-16 - ZOOM COMERCIAL NORDESTE LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
6	<u>Toalha Banho</u>	Unidade	1200	R\$ 32.052,0000	R\$ 14,4900	R\$ 17.388,0000

Marca: CATARINENSE

Fabricante: CATARINENSE

Modelo / Versão: CATARINENSE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TOALHA DE BANHO DE ALGODÃO, MEDIDA APROXIMADAMENTE 0,70 CM X 1,40- Material: 90% Algodão E 10% Poliéster - Cor: Branca

7	<u>Manta</u>	Unidade	1000	R\$ 51.850,0000	R\$ 28,1000	R\$ 28.100,0000
---	--------------	---------	------	-----------------	-------------	-----------------

Marca: NEVES

Fabricante: IRMÃOS NEVES

Modelo / Versão: IRMÃOS NEVES

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MANTA DE MICROFIBRA DE SOLTEIRO, PLUSH ANTIALÉRGICO, TOQUE AVELUDADO, MEDIDA APROXIMADAMENTE 2,00 X1,80

Total do Fornecedor: R\$ 45.488,0000

48.962.271/0001-54 - PROMAX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICOS E HIGIENE LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Lenço Umedecido</u>	Unidade	8000	R\$ 68.320,0000	R\$ 3,0500	R\$ 24.400,0000

Marca: USE IT

Fabricante: POWER SAVE INDUSTRIA

Modelo / Versão: USE IT / ANVISA 25351.081504/2014-17

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: (CATMAT 434966) LENÇO UMEDECIDO PARA BEBÊ SEM ÁLCOOL E COM PH NEUTRO, TESTADO DERMATOLOGICAMENTE, PACOTE COM APROXIMADAMENTE 48 UNIDADES. COM DADOS DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E DATA DE VALIDADE. A VALIDADE A VENCER DEVERÁ SER NO ATO DA ENTREGA À REQUISITANTE, SUPERIOR A 2/3 DA INFORMADA. - USE IT / ANVISA 25351.081504/2014-17

Total do Fornecedor: R\$ 24.400,0000

Valor Global da Ata: R\$ 174.467,2500

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



Imprimir o
Relatório

Voltar